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ASSECO SEE SH.P.K.

Emri i biznesit ASSECO SEE SH.P.K.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 810486200

Numri i biznesit 70041518

Numri fiskal 600021571

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 100

Data e regjistrimit 02/09/2003

Komuna Prishtinë

Adresa Prishtinë, Lidhja e Pejës No.177

Telefoni 038 55 77 99

E-mail ///

Kapitali 21,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Vjollca Parduzi Company Secretary - Registered Agent

Ardian Shehu Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Xhevat Kadrijaj Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Arijeta Kabashi Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Vigan Budima Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Ismet Sejdiu Chief Financial Officer

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %
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Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Asseco south eastern europe spolka akcyjna 21,000.00€ 100.00%

Njësitë

Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

5829 Publikimi i softuerëve të tjerë Primarë

4666 Tregtia me shumicë e makinerive dhe pajisjeve të tjera të zyrave Sekondarë

4669 Tregtia me shumicë e makinerive dhe pajisjeve Tjera

4690 Tregtia me shumicë jo e specializuar Tjera

4762 Tregtia me pakicë e gazetave dhe materialit të shkrimit, në dyqane të specializuara Tjera

4778 Tregtia me pakicë e mallrave të tjera të reja, në dyqane të specializuara Tjera

4799 Tregtia tjetër me pakicë, jo në dyqane, tezga ose tregje Tjera

6202 Aktivitetet e këshillimeve kompjuterike Tjera

6209 Teknologjia tjetër informative dhe aktivitetet shërbyese kompjuterike Tjera

6311 Përpunimi i të dhënave, hostimi i informacionit dhe aktivitetet e lidhura me to Tjera

7022 Aktivitetet e këshillimit për biznes dhe këshillat e tjera për manaxhim Tjera

7112 Aktivitetet e inxhinierisë dhe këshillimit teknik Tjera

7120 Testimi teknik dhe analizat Tjera

7219 Kërkime dhe zhvillime të tjera eksperimentale në shkencat natyrore dhe inxhinieri Tjera

7320 Hulumtimi i tregut dhe matja e opinionit publik (sondazhet) Tjera

7733 Marrja dhe dhënia me qira (lizingu) e makinerisë dhe pajisjeve të zyrave (përfshirë kompjuterët) Tjera

8559 Arsimi tjetër p.k.t. Tjera

9511 Riparimi i kompjuterëve dhe pajisjeve periferike Tjera

9522 Riparimi i pajisjeve elektroshtëpiake dhe pajisjeve për shtëpi dhe të kopshtarisë Tjera

9529 Riparimi i artikujve personal dhe shtëpiakë p.k.t. Tjera

2620 Prodhimi i kompjuterëve dhe pajisjeve periferike Tjera

3320 Instalimi i makinerive dhe pajisjeve industriale Tjera

4321 Instalime elektrike Tjera

4329 Instalime të tjera ndërtimore Tjera


